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DEKANIN SUNUŞU  
 
 
 
 

 

Günümüz dünyasında teknolojik, 

ekonomik, siyasal, sosyal, kültürel 

vb. alanlarda çok önemli değişimler 

yaşıyoruz. Değişim elbette ki 

beraberinde kaliteyi ve ilerlemeyi 

getirmelidir. Her şeyin değiştiği 

hiçbir şeyin aynı kalmadığı bir  
dünyada değişime direnmek, 

eskimiş uygulamaları ve eğitim 

metotlarını tercih etmek doğru bir 

yaklaşım olmaz. 

 

Fakültemiz, eğitimine yenilikçi 

yaklaşımları da adapte etmek suretiyle sürekli gelişmeyi, ilgili literatüre akademik ve bilimsel  
katkı yapmayı, kamu sektörü, özel sektör ve uluslararası kurum ve kuruluşlarda çalışabilecek,  
gerekli bilgiye sahip, problemleri analiz ederek çözümler sunabilecek, yabancı dil bilen, çağdaş  
bilgi ve teknoloji ile donatılmış bireylerin yetiştirilmesini amaçlamaktadır. 

 

Stratejimiz; “verimliliği, öğrenci ve personel memnuniyetini öncelikli olarak gözeten, ülke 

koşullarına uygun örgüt ve süreç yapılanmalarına, uluslararası düzeyde nitelikli eğitim veren, 
araştırma ve yayınları ile saygın ve öncü akademik kadroya sahip, etkin bir oluşumun bilgi ve 

iletişim teknolojileri desteğiyle hayata geçirilmesidir”. 

 

Küresel anlamda başarılı olmak, yerelde de başarılı olmayı gerektirir. Fakültemizde 

gerçekleştirilen çalışmaların bir amacı da, Kırklareli ilimiz özelinde Trakya’nın gelişimine ve 

kalkınmasına katkı sağlayabilmektir. Kırklareli’nin ve bölgenin ihtiyaçlarını giderebilecek 

çözümler üretebilmek amacıyla, tüm kamu, özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve toplumla 

işbirliği içinde bulunulması kaçınılmazdır. Yereldeki çözümler, ülkemizin küresel liderliğine 

de katkı sağlayacaktır. 
 

Fakültemiz; 29/05/2007 tarihinde 26536 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 2809 sayılı kanun 
ile kurulmuş ve 2009 yılında öğrenci alımına başlamıştır. Bugün; 8 bölüm, 93 öğretim üyesi 

ve yardımcı öğretim elemanı, 9 idari personeli ile 2134 öğrencisi bulunan Fakültemiz hızla 

büyümekte ve gelişmektedir. Bu gelişim, fakültemiz öğrencilerinin, öğretim üyelerinin ve 

idari personelinin “çalışkanlığı ve disiplini” sayesinde gerçekleşmiştir. Fakültemiz bundan 

sonra daha da fazla çalışarak gelişmeye, büyümeye ve ülkesine faydalı yetkin bireyler 
yetiştirmeye devam edecektir. 
 
 
 

 

Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR 

Dekan V.  
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I-GENEL BİLGİLER  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Fakültemiz, 29/05/2007 tarihinde 26536 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2809 sayılı 

Kanun ile kurulmuş ve 2009 yılında İktisat ve İşletme Bölümleri örgün/ikinci öğretimde ilk 

öğrencilerini alarak eğitim öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 2010 yılına gelindiğinde Fakültemiz, 

Kamu Yönetimi Bölümü ek kontenjanla hem örgün hem de ikinci öğretime öğrenci alarak bölüm 

sayısını arttırmıştır. 2013 yılında Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü örgün ve ikinci 

öğretime öğrenci almıştır. 2014 yılında ise Fakültemiz, Uluslararası İlişkiler Bölümü örgün ve 

ikinci öğretime öğrenci alarak aktif olan bölüm sayısını 5’e çıkarmıştır. İnsan Kaynakları Bölümü, 

Ekonometri Bölümü ve Maliye Bö lümüne öğrenci alabilmek için gerekli çalışmalar 

yapılmaktadır. Kurulduğu tarih olan 2009 yılından 2013 yılı Eylül ayına kadar Kırklareli 

Üniversitesi Kavaklı Yerleşkesinde, 2013 yılı Eylül ayından itibaren de Kırklareli Üniversitesi 

Kayalı Yerleşkesinde İşletme, İktisat, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi ile Uluslararası İlişkiler Bölümlerinde lisans düzeyinde eğitim-öğretim 

faaliyetlerini sürdürmektedir. Ayrıca Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde Fakültemiz 

bölümlerinin ve öğretim üyelerinin bulunduğu anabilim dalları ile lisansüstü düzeyde doktora, 

tezli/tezsiz yüksek lisans programları yürütülmektedir. Bugün; 8 bölüm, 93 öğretim üyesi ve 

yardımcı öğretim elemanı, 9 idari personeli ile 2134 öğrencisi bulunan Fakültemiz hızla 

büyümekte ve gelişmektedir. 2019 Yılı sonu itibariyle 981’i kız, 1153 erkek öğrenci ile toplamda 

2134 öğrencimiz Fakültemizde eğitim almaktadır. Bir önceki yıl %36 olan doluluk oranı 2019 

Yılında %64 oranında artarak %100’e ulaşmıştır. 
 

 

2019 Yılında Fakültemiz Bünyesinde Açılan Bölüm/Anabilim Dalı Başkanlığı  

Bölüm Adı Anabilim Dalı Başkanlığı 
  

Maliye Maliye Anabilim Dalı Başkanlığı 
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A. Misyon ve Vizyon 
 
 

 

Misyonumuz; Kamu yararı önceliğinde, 
 

akademik bilgi üretmeyi, uygulamayı ve yaymayı ilke 

edinmiş, bölge ve ülke ekonomisine katkı sağlayacak 

güncel bilgilere sahip, üretken, sorgulayıcı, kültürel ve 

evrensel değerlere bağlı müteşebbis insanı sosyal 

piyasa ekonomisi yaklaşımıyla yetiştiren ve topluma 

mal edebilen bir fakülte olmaktır. 
 
 
 

 

Vizyonumuz;  Küresel  düzeyde   kabul   gören  bir 
 
üniversite olarak, evrensel değerlerle donanmış akademik 

kadroya sahip, sunduğu kaliteli eğitim ve hizmetle yetiştirdiği 

öğrencilerin bir yandan entelektüel gelişimlerini sağlarken 

diğer yandan bilimsel ve mesleki donanımlarını arttırarak iş 

dünyasında ve akademik camiada aranır olmasını sağlamaktır. 
 
 

 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 

Fakültenin Organları Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kuruludur. 
 

Dekan 
 

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite 

içinden veya dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir 

ve normal usul ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir. 
 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayın faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında Rektöre 

karşı birinci derecede sorumludur. 
 

Görevleri: 
 

 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda verilen görevleri yapmak.


 Fakülte kurullarına başkanlık ederek ve kurul kararlarının uygulanmasını sağlamak. 

Fakülte birimleri arasında eşgüdümü sağlayarak fakülte birimleri arasında düzenli 

çalışmayı sağlamak.


 Fakültenin misyon ve vizyonunu belirlemek, Fakültenin tüm çalışanları ile paylaşmak, 

gerçekleşmesi için çalışanları motive etmek.  
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 Her yıl fakültenin analitik bütçesinin rasyonel bir şekilde gerekçeleri ile birlikte 

hazırlanmasını sağlamak.


 Taşınırların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak edinilmesini ve 

kullanılmasını; kontrollerinin yapılmasını, taşınır kayıt ve kontrol yetkilisi vasıtasıyla 

kayıtlarının saydam bir şekilde tutulmasını ve hazırlanan yönetim hesabının 

verilmesini sağlamak.


 Fakültenin kadro ihtiyaçlarını hazırlatmak ve Rektörlük Makamına sunmak.


 Fakültenin birimleri üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak.


 Fakültede bilgisayar ve çıktı ortamında bilgi sisteminin oluşmasını sağlamak.


 Bilgi sistemi için gerekli olan anketlerin hazırlanmasını ve uygulanmasını sağlamak.


 Fakültede eğitim-öğretimin düzenli bir şekilde sürdürülmesini sağlamak.


 Eğitim-öğretim ve araştırmalarla ilgili politikalar ve stratejiler geliştirmek.


 Fakültenin akademik ve idari personeli için ihtiyaç duyulan alanlarda kurs, seminer ve 

konferans gibi etkinliklerin düzenlenmesini sağlamak ve sürekli öğrenen bir 

organizasyon için çalışmak.


 Fakülte değerlendirme ve kalite geliştirme çalışmalarının düzenli bir biçimde 

yürütülmesini sağlamak.


 Fakültenin eğitim-öğretim sistemiyle ilgili sorunlarını tespit etmek, çözüme 

kavuşturmak, gerektiğinde üst makamlara iletmek.


 Eğitim-öğretimde yükselen değerleri takip etmek ve Fakülte bazında uygulanmasını 

sağlamak.


 Fakültede araştırma projelerinin düzenli olarak hazırlanmasını ve sürdürülmesini 

sağlamak.


 Fakültedeki programların akredite edilmesi için gerekli çalışmaların yapılmasını 

sağlamak.


 Fakültenin fiziki donanımı ile insan kaynaklarının etkili ve verimli olarak 

kullanılmasını sağlamak.


 Fakülte yerleşkesinde gerekli güvenlik tedbirlerinin alınmasını sağlamak.


 Fakülteyi üst düzeyde temsil etmek.


 Milli bayramlarda merkezdeki çelenk sunma törenine katılmak.


 Her öğretim yılı sonunda Fakültenin genel durumunun işleyişi hakkında rektöre rapor 

vermek.


 Rektörün vereceği diğer görevleri yapmak.


 Tasarruf ilkelerine uygun hareket etmek. 
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 Bağlı personelin işlerini daha verimli, etken ve iletken daha kaliteli yapmalarını 

sağlayacak beceri ve deneyimi kazanmaları için sürekli gelişme ve iyileştirme 

fırsatlarını yakalayabilmelerine olanak tanımak.
 

Dekan, yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri Kanunlara ve Yönetmeliklere uygun 

olarak yerine getirirken, Kırklareli Üniversitesi Rektörüne karşı birinci derecede 

sorumludur. 
 

Fakülte Kurulu 
 

Fakülte Kurulu, Dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa 

fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin 

kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, yardımcı 

doçentlerin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. 
 

Görev ve Sorumlulukları: 
 

Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 
 

(1) Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetleri ve bu faaliyetlerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini görüşerek kararlaştırmak. 
 

(2) Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek. 
 

(3) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 
 

Fakülte Yönetim Kurulu 
 

Fakülte Yönetim Kurulu, Dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği 

üç profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. Fakülte yönetim kurulu dekanın 

çağrısı üzerine toplanır. Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, 

eğitim-öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 
 

Görev ve Sorumlulukları: 
 

Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki 

görevleri yapar: 
 

(1) Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek. 
 

(2) Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak. 
 

(3) Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak. 
 

(4) Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak. 
 

(5) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek. 
 

(6) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.  
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C. İdareye İlişkin Bilgiler 
 

Fakültemiz öğrencileri Kayalı Yerleşkesindeki Merkezi Derslik 2’de 3. Katta 

öğrenimlerini sürdürmektedirler. Fakültemiz öğrencileri için idari hizmetler 2. Merkezi 

Derslik 3. katta verilmektedir. 
 

1-Fiziksel Yapı  
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1.1. Eğitim Alanları Derslikler 
 

Eğitim Kapasitesi Kapasitesi Kapasitesi Kapasitesi Kapasitesi Kapasitesi 

Alanı 0–50 51–75 76–100 101–150 151–250 251–Üzeri 

Amfi - - - - - - 
       

Sınıf - 10 10 - - - 
       

Bilgisayar 44 - - - - - 

Lab.       
       

Diğer Lab. - - - - - - 
       

Toplam 44 10 10 - - - 
       

 

Sosyal alanlara ve öğrenci topluluklarına ilişkin açıklamalar, Üniversitemiz Sağlık 

Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca yapılacaktır. 

 

1.2- Sosyal Alanlar 

 

1.2.1.Kantinler ve Kafeteryalar  
Kantin Sayısı: … Adet  
Kantin Alanı: … m2  
Kafeterya Sayısı: … Adet  
Kafeterya Alanı: … m2 

 

1.2.2.Yemekhaneler  
Öğrenci yemekhane Sayısı: … Adet  

Öğrenci yemekhane Alanı: … m2  
Öğrenci yemekhane Kapasitesi: … Kişi  
Personel yemekhane Sayısı: … Adet  
Personel yemekhane Alanı: … m2  
Personel yemekhane Kapasitesi: … Kişi 

 

1.2.3.Misafirhaneler  
Misafirhane Sayısı: … Adet  
Misafirhane Kapasitesi: … Kişi 

 

1.2.4.Öğrenci Yurtları 

 

 Yatak Sayısı Yatak Sayısı Yatak Sayısı Yatak Sayısı 

 1 2 3–4 5-Üzeri 

Oda Sayısı - - - - 
     

Alanı m2 - - - - 
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1.2.5.Lojmanlar  
Lojman Sayısı: … Adet  
Lojman Bürüt Alanı: … m2  

Dolu Lojman Sayısı: … Adet  
Boş Lojman Sayısı: … Adet 

 

1.2.6.Spor Tesisleri  
Kapalı Spor Tesisleri Sayısı: … Adet  
Kapalı Spor Tesisleri Alanı: … m2  
Açık Spor Tesisleri Sayısı: … Adet  
Açık Spor Tesisleri Alanı: … m2 

 

1.2.7.Toplantı–Konferans Salonları 

 

 Kapasitesi Kapasitesi Kapasitesi Kapasitesi Kapasitesi Kapasitesi 

 0–50 51–75 76–100 101–150 151–250 251–Üzeri 

Toplantı 1 - - - - - 

Salonu       
       

Konferans - - - 1 - - 

Salonu       
       

Toplam 1 - - 1 - - 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1.2.8.Sinema Salonu  
Sinema Salonu Sayısı: … Adet  
Sinema Salonu Alanı: … m2  
Sinema Salonu Kapasitesi: … Kişi 

 

1.2.9.Eğitim ve Dinlenme Tesisleri  

Eğitim ve Dinlenme Tesisleri Sayısı: … Adet  
Eğitim ve Dinlenme Tesisleri Kapasitesi: … Kişi  
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1.2.10.Öğrenci Kulüpleri  
Öğrenci Kulüpleri Sayısı: … Adet  
Öğrenci Kulüpleri Alanı: … m2 

 

1.2.11.Mezun Öğrenciler Derneği  
Mezun Öğrenciler Derneği Sayısı: … Adet  
Mezun Öğrenciler Derneği Alanı: … m2 

 

1.2.12.Okul Öncesi ve İlköğretim Okulu 

Alanları Anaokulu Sayısı: … Adet Anaokulu 

Alanı: … m2 
 
Anaokulu Kapasitesi: … Kişi  
İlköğretim okulu Sayısı: … Adet  
İlköğretim okulu Alanı: … m2 
 
İlköğretim okulu Kapasitesi: … Kişi 

 

1.3-Hizmet Alanları 
 

1.3.1 Akademik Personel Hizmet Alanları 
 

 Sayısı Alanı  Kullanan Sayısı 

 (Adet) (m2)    

Çalışma Odası 42 722 m2  93 
      

Toplam 42 722 m2  93 
       

1.3.2   İdari Personel Hizmet Alanları      
      

 Sayısı   Alanı Kullanan 

 (Adet)   (m2) Sayısı 

Servis 1   33.37 m2 1 
      

Çalışma Odası 6   131.63 m2 9 
      

Toplam 7   165 m2 10 
       

 

1.4-Ambar Alanları  
Ambar Sayısı: 1 Adet  
Ambar Alanı: 54 m2 

 

1.5- Arşiv Alanları  
Arşiv Sayısı: … Adet  
Arşiv Alanı: … m2 

 

1.6- Atölyeler  
Atölye Sayısı: … Adet  
Atölye Alanı: … m2  
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2-Örgüt Yapısı Dekan 
   

     

Fakülte Kurulu  Fakülte Yönetim Kurulu 

Dekan Yardımcısı  Dekan Yardımcısı 

      
 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri  Ekonometri Maliye İktisat Bölüm Başkanı İşletme Bölüm Başkanı 
Bölüm 

 

İlişkileri Bölüm Başkanı Bölüm   

 Başkanı Başkanı   

   Bölüm Başkan Yardımcıları 
Bölüm Başkan Yardımcıları 

Bölüm Başkan Yardımcıları  
   

Bölüm Başkan Bölüm 
  

 

İktisat Teorisi A.B.D. 
 

 Yardımcıları Başkan 
Üretim Yönetimi ve   

Yardımcıları 
 

Çalışma Ekonomisi A.B.D. 
  

Pazarlama A.B.D.    

 Ekonometri  İktisat Tarihi A.B.D. 

Sayısal Yöntemler A.B.D. 
Endüstri İlişkileri A.B.D. 

A.B.D. Maliye A.B.D.  
    

   İktisat Politikası A.B.D.  

Sosyal Siyaset ve Sosyal 
İstatistik A.B.D.   Yönetim ve Organizasyon 

   A.B.D. 
Güvenlik A.B.D. 

   

    

   İktisadi Gelişme ve  

 
İnsan Kaynakları Yönetimi 

Bölüm Başkanı 

 

 
Bölüm Başkan Yardımcıları 

 

 
İnsan Kaynakları 

Yönetimi A.B.D. 

 
Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölüm Başkanı 

 

 
Bölüm Başkan Yardımcıları 

 

 
Hukuk Bilimleri A.B.D. 

 

 
Yönetim Bilimleri A.B.D. 

 

 
Siyaset ve Sosyal Bilimler A.B.D. 

 
Uluslararası İlişkiler 
Bölüm Başkanı 

 

 
Bölüm Başkan Yardımcıları 

 

 
Siyasi Tarih A.B.D. 

 

 
Devletler Hukuku A.B.D. 

 

 
Uluslararası Siyaset A.B.D. 

 
 Uluslararası İktisat 

Muhasebe ve Finansman A.B.D. 
İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik  Politikası A.B.D. 

 

  

Hukuku A.B.D.   

  Ticaret Hukuku A.B.D. 

İnsan Kaynakları Yönetimi A.B.D.    

Fakülte Sekreteri 
Kentleşme ve Çevre Sorunları A.B.D. 

 
 

 

Sekreterlik Personel Mali İşler Öğrenci Yardımcı 

Birimi Özlük İşleri Birimi İşleri Birimi Hizmetler 

    Birimi 
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3-Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

3.1- Yazılımlar 
 

Üniversitemizin web sayfası (http://www.klu.edu.tr/) bilişim faaliyetlerinin ana 

kaynağıdır. Fakültemiz web adresi üzerinde ise (http://iibf.klu.edu.tr/) Fakültemiz hakkında genel 

bilgiler, Fakülte Kurulumuz ve Fakülte Yönetim Kurulumuz, akademik-idari kadromuz, Fakülte 

bünyesinde yapılan etkinlikler ve duyurular ile diğer faydalı linkler mevcuttur. Yapılan iş ve 

işlemler için bunun dışında yararlanılan yazılım programları da aşağıda belirtilmiştir. 

 

  Yazılım Adı     Kullanım Amacı     
                    

 BYS    Web Sayfası Düzenlemeleri, Destek Talep ve Ödünç 
       Kontrol Sistemi        

 EBYS    Resmi Yazışmalar        
                    

 KLU Posta Sistemi    Kurumsal E-Posta İşlemleri        
                    

 Proliz Yazılım    Öğrenci Otomasyonu        
                    

 Yükseköğretim Ortak Veri Tabanı Üniversite  Akademik  Personeli-Öğrencileri-ve 

 (YÖKSİS)    Mezunlarının Akademik Bilgilerinin Depolandığı Sistem 

 KBS    Maaş ve Taşınır İşlemleri        
                    

 MYS    Her Nevi Ödeme İşlemleri        
                    

 3.2- Bilgisayarlar                 
                    

           Eğitim Amaçlı         

        
İdari 

  (Öğrencilerin   
Araştırma 

     
     

Finans 
    

Kullanımına 
       

  
Cinsi 

    
Amaçlı 

    
Amaçlı 

  
Toplam 

  

    
Laboratuvarı 

    
Açık Bilgisayar 

      
       

(Adet) 
    

(Adet) 
     

          
Sayısı) 

       

                   

           (Adet)         

 Masaüstü 35  62  -  -  97   

 Bilgisayar                 

 Taşınabilir -  2  -  -  2   

 Bilgisayar                 
 
 

3.3- Kütüphane Kaynakları 

 

3.4- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

  
Cinsi 

  İdari Amaçlı   Eğitim Amaçlı   Araştırma Amaçlı  
    

(Adet) 
  

(Adet) 
  

(Adet) 
 

          

 Projeksiyon -  22  -  

 Slayt makinesi -  -  -  

 Tepegöz -  -  -  

 Episkop -  -  -  
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Barkot Okuyucu - 1 - 

Baskı makinesi - - - 

Fotokopi makinesi - 2 - 

Faks 1 - - 

Fotoğraf makinesi - - - 

Kameralar - - - 

Televizyonlar 3 - - 

Tarayıcılar - - - 

Müzik Setleri - - - 

Mikroskoplar - - - 

DVD - - - 

Yazıcılar ve 4 36 - 

Okuyucular    
    

 
 

4-İnsan Kaynakları 
 

Fakültemizde 93 akademik personelin yanında, idari kadro olarak; 3 Sürekli İşçi, 1 

Memur, 6 bilgisayar işletmeni, 1 Şef ve Fakülte Sekreteri V. fiilen çalışmaktadır. 2547 sayılı 

Kanun’un 13/b-4 maddesi uyarınca 2 Öğretim Üyesi, 1 Memur, 1 Bilgisayar İşletmeni ve 1 

Fakülte Sekreteri Vekili olarak görevlendirilen personelimiz bulunmaktadır. Veriler maaş alan 

personel (92 Öğretim Üyesi ve Elemanı, 9 İdari Personel) üzerinden hesaplanmıştır. Bunun 

yanı sıra Fakültemizde yürütülmekte olan iş ve işlemlerin en doğru ve en kısa sürede 

sonuçlandırılması için Bölüm Başkanlıklarımız, komisyonlarımız ve koordinatörlüklerimiz 

aktif bir şekilde iç ve dış paydaşlarımıza hizmet vermektedirler. 
 
4.1-Akademik Personel 
 

Fakültemizde 2547 sayılı Kanun’un 13/b-4 maddesi uyarınca 2 (iki) Dr. Öğr. Üyesi 

görev yapmaktadır. Fakültemiz kadrosunda olan 1 (bir) Arş. Gör. 2547 sayılı Kanunun 13/b-4 

maddesi uyarınca Üniversitemiz Hukuk Fakültesinde görevlendirilmiştir. Toplamda 93 

öğretim üyesi ve elemanı fiili olarak birimimzde görev yapmaktadır. Hesaplamalar yapılırken 

maaş alan personel (kadrolu) dikkate alınmıştır. 
  

Akademik Personel  

    
Kadroların Doluluk Oranına Göre 

  Kadroların İstihdam    
      

Şekline Göre 
    

                 

    
Dolu 

  
Boş 

  
Toplam 

  Tam   Yarı   
          

Zamanlı 
  

Zamanlı 
   

                 

 Profesör  3  -  3   X  -    
                

 Doçent  6  -  6   X  -    
                    

 Doktor Öğretim 
33 

 
- 

 
33 

  
X 

 
- 

   
 

Üyesi 
         

                   

 Öğretim Görevlisi 
1 

 
- 

 
1 

  
X 

 
- 

   
 

Doktor 
         

                   

                    
                    

  İKTİSADİ ve İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 2019 YILI FAALİYET RAPORU     
        12            



Öğretim Görevlisi 1 -  1   X  -  
               

Okutman - -  -   -  -  
               

Çevirici - -  -   -  -  
               

Eğitim-Öğretim 
- - 

 
- 

  
- 

 
- 

 

Planlamacısı 
     

             

Araştırma 
21 - 

 
21 

  
X 

 
- 

 

Görevlisi Doktor 
     

             

Araştırma 
27 - 

 
27 

  
X 

 
- 

 

Görevlisi 
     

             

Uzman - -  -   -  -  
               

4.2- Yabancı Uyruklu Akademik Personel        

           

  Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları   

Unvan   Geldiği Ülke    Çalıştığı Bölüm   
             

Profesör   -    -   

Doçent   -    -   

Dr. Öğr. Üyesi   -    -   

Öğretim Görevlisi   -    -   

Okutman   -    -   

Çevirici   -    -   

Eğitim-Öğretim Planlamacısı  -    -   

Araştırma Görevlisi   -    -   

Uzman   -    -   

Toplam   -    -   

4.3-Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel   

          

 Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel   

 Unvan     Bağlı Olduğu Bölüm   Görevlendirildiği Üniversite  
               

 Profesör   -    -   

 Doçent    -    -   

 Dr. Öğr. Üyesi    -    -   

 Öğretim Görevlisi    -    -   

 Okutman    -    -   

 Çevirici    -    -   

 Eğitim Öğretim Planlamacısı   -    -   

 
Araştırma Görevlisi 

    Uluslararası İlişkiler  İstanbul Üniversitesi (2 Adet) 
     

İşletme 
   

Sakarya Üniversitesi (1 Adet)          

 Uzman    -    -   

 Toplam          3    
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4.4-Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 
 

Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Profesör - - 
   

Doçent - - 
   

Yrd. Doçent - - 
   

Öğretim Görevlisi - - 
   

Okutman - - 
   

Çevirici - - 
   

Eğitim Öğretim Planlamacısı - - 
   

Araştırma Görevlisi - - 
   

Uzman - - 
   

Toplam  - 
   

4.5- Sözleşmeli Akademik Personel 
 

    Sözleşmeli Akademik Personel Sayısı       

Profesör                -      
                      

Doçent                -      
                      

Doktor Öğretim Üyesi              -      
                      

Öğretim Görevlisi              -      
                      

Uzman                -      
                      

Okutman                -      
                     

Sanatçı Öğretim Elemanı            -      
                      

Sahne Uygulatıcısı              -      
                      

Toplam                -      
                     

4.6-Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı            
                    

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı            

 21-25 Yaş  26-30 Yaş  31-35 Yaş  36-40 Yaş  41-50 Yaş  51- Üzeri 

Kişi Sayısı 1   12 43  24   9   3  
                     

Yüzde 1,08   13,04 46,74  26,09   9,78   3,27 

    Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı       
 

50 
    46,74            

     43             

                  

 
40 

                    
          

26,09 

        

 
30 

                 
          24         

 
20 

                    
    

1213,04 
         

9 9,78 
     

                   
 

10 
                  

                     

  

1,08 
            3 3,27   

 1               
                  

 0                     

 

21-25 Yaş 26-30 Yaş 
 

31-35 Yaş 
 

36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 
 

     

         
Kişi Sayısı 

  
Yüzde 

       
                  
                  

                        

Şekil-1  
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4.7-İdari Personel 
 

 İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre)           

              Dolu  Boş     Toplam  
                           

 Genel İdari Hizmetler      9    -    9    
                          

 Sağlık Hizmetleri Sınıfı      -    -    -    
                         

 Teknik Hizmetleri Sınıfı    -    -    -    
                       

 Eğitim ve Öğretim Hizmetleri sınıfı -    -    -    
                         

 Avukatlık Hizmetleri Sınıfı    -    -    -    
                          

 Din Hizmetleri Sınıfı      -    -    -    
                          

 Yardımcı Hizmetli      -    -    -    
                          

 Toplam         9    -     9    
                         

4.8-İdari Personelin Eğitim Durumu                 
                        

 İdari Personelin Eğitim Durumu                 
    

İlköğretim 
  

Lise 
   

Ön Lisans 
 

Lisans 
    Yüksek Lisans ve  

              
Doktora 

 

                        

 Kişi Sayısı -   -    1    7  1    

 Yüzde -   -    11,11   77,78  11,11   

                  

         İdari Personelin Eğitim Durumu         
   

90 
                      

         

77,78 
          

   
80 

                
                         

   
70 

                      
                         

   
60 

                      
                         

   
50 

                      
                         

   
40 

                      
                         

   
30 

                      
                         

   
20 

                      
      11,11  

7 
    11,11    

                

   10                   

    1             1        

                         

   0                       

    

Ön Lisans 
   

Lisans Yüksek Lisans ve Doktora 
  

           

            
Kişi Sayısı - - 

 
Yüzde - - 

         
                      
                      

                       

             Şekil-2          

4.9-İdari Personelin Hizmet Süreleri                  
 

İdari Personelin Hizmet Süreleri 
 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri  

Kişi Sayısı - 4 5 - - -  

Yüzde - 44,44 55,56 - - -  
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    İdari Personelin Hizmet Süreleri 

60      55,56 

50      44,44 

40 
      
      

30 
      
      

20 
      
      

10 4 5   

0 
      
   

- 
 

-      

    Kişi Sayısı Yüzde 
   

İdari Personelin Hizmet Süreleri 4-6 Yıl 
 

İdari Personelin Hizmet Süreleri 7-10 Yıl     
    

 

Şekil-3 
 

 

4.10-İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı  
 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

   21-25   
26-30 Yaş 

  31-35   
36-40 Yaş 

  41-50   
51-Üzeri 

 
   

Yaş 
    

Yaş 
    

Yaş 
   

                   

 Kişi Sayısı -  2   3  4   -  -  
           

                     

 Yüzde -  22,22  33,33  44,45  -  -  
         

                       
 
 
 

 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

50 
 

45  
40 

 
44,45 

35 33,33 

 
30 

25 22,22  
20           

          

15           
          

10 
          

2 
3 

 

4 
      

5 
       
    

0 0 0 0      
       

0           

26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51-Üzeri  

    
Kişi Sayısı - 

 
Yüzde - 

    
         
         

 
 

 

Şekil-4   
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4.11- İşçiler 
 

Fakültemiz bünyesinde görev yapmakta olan 3 sürekli işçi Üniversitemiz İdari ve Mali İşler 

Daire Başkanlığı ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı kadrolarında bulunmaktadır. 
 

İşçiler (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre)  

 Dolu Boş Toplam 

Sürekli İşçiler - - - 
    

Vizeli Geçici İşçiler (adam/ay) - - - 
    

Vizesiz işçiler (3 Aylık) - - - 
    

Toplam - - - 
    

 
 

4.12- Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri  
 

Sürekli İşçilerin Hizmet Süresi 
 

 
1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 

11 – 15 16 – 20 Yıl 
21 - Üzeri  

Yıl 
 

      

Kişi Sayısı - - - - - - 
       

Yüzde - - - - - - 
       

4.13- Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı    
    

  Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı  
       

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 
       

Kişi Sayısı - - - - - - 
       

Yüzde - - - - - - 
       

 
 

 

5-Sunulan Hizmetler 
 
 

5.1-Eğitim Hizmetleri 
 

Fakültemiz, 5 bölümünde aktif olarak eğitim verilmekte olup; toplam 8 bölümümüz 

bulunmaktadır. 
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5.1.1- Öğrenci Sayıları  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı  I. Öğretim  II. Öğretim  Toplam   Genel   

 E  K  Top.  E  K  Top.  Erkek  Kız   Toplam   

KLU İktisadi ve İdari 
703 

 
688 

 
1391 

 
450 

 
293 

 
743 

 
1153 

 
981 

 
2134 

  

Bilimler Fakültesi 
          

                    

Toplam 703  688  1391  450  293  743  1153  981  2134   
                     

5.1.2- Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları            
 

Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına Oranı  

              I. ve II.      
 Birimin Adı I. Öğretim  II. Öğretim  Öğretim  

Yüzde*               Toplamı(a)  
                   

  E K Top.  E  K Top.  Sayı      
                       

Fakülteler - - -   -  -    -  -    -  
                       

Yüksekokullar - - -   -  -    -  -    -  
                       

5.1.3-Öğrenci Kontenjanları                    

 Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı               

      
2019 YKS 

  2019 YKS   
2019 Boş 

  Doluluk  
 Birimin Adı        Sonucu     Oranı  

     Kontenjanı      Kalan    

         
Yerleşen 

    
Yüzde 

 

                    

KLU  İktisadi  ve İdari Bilimler  
230 

     
230 

 
- 

 
%100 

 

Fakültesi 
            

                     

Toplam     230      230  -  %100  
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Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı  

250 
230 230 230 230       

            

200 
            
            

150 
            
            

100 
            
            

50 
            
      

0 0 
   

100% 100%           

0             

Kontenjanı 
 

Yerleşen 
     

Yüzde        

 2019 YKS  2019 YKS Sonucu 2019 Boş Kalan  Doluluk Oranı 
    

KLU İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  
 

Toplam 
 

      
      

 

Şekil-5 
 

 

5.1.4- Yüksek Lisans ve Doktora Programları  
 

Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına  
Dağılımı  

 Birimin Adı Programı Yüksek Lisans Doktora Yapan Sayısı Toplam 

   Yapan Sayısı   

   Tezli Tezsiz   

 Toplam - - - - - 
       

 
 

5.1.5-Yabancı Uyruklu Öğrenciler  
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Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri   

KLU İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kadın Erkek Toplam 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 11 10 21 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri İ.Ö. 2 2 4 

İktisat 15 20 35 

İktisat İ.Ö. 1 3 4 

İşletme 15 15 30 

İşletme İ.Ö. - 2 2 

Kamu Yönetimi 3 6 9 

Kamu Yönetimi İ.Ö. - 2 2 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 11 18 29 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi İ.Ö. 3 6 9 

Uluslararası İlişkiler 26 31 57 

Uluslararası İlişkiler İ.Ö. 4 3 7 

Toplam 91 118 209 

Öğrenci ve Mezun Öğrenci Sayıları 
 

 
OKUL VE BÖLÜM ADI 

  ÖĞRENCİ SAYISI   MEZUN SAYISI  
        

   

2019 
  

2019 
 

       

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2134  563  
     

Toplam 2134  563  
         

 
 

2019-Yatay Geçişle Gelen Öğrenci Sayıları 
 

 
Öğrenim Türü 

   I. Öğretim     II. Öğretim  Toplam   BİRİM  
   

E 
  

K 
  

Top. 
   

E 
  

K 
 

Top. 
  

E 
  

K 
  

TOPLAM 
 

                       
                                        

İktisadi ve İdari Bilimler  
5 

 
2 
   

7 
   

2 
 

- 
 

2 
 

7 
 

2 
 

9 
 

Fakültesi 
                 
                                      

                                      

Toplam     5  2    7    2  -  2  7  2  9  
                               

2019-DGS ile Yerleşip Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayıları             
                               

 
Öğrenim Türü 

    I. Öğretim   II. Öğretim  Toplam   
BİRİM 

 
                                    
    

E 
   

K 
  

Top. 
  

E 
  

K 
 

Top. 
 

E 
  

K 
  

TOPLAM 
 

                       
                        

                                        

İktisadi ve İdari Bilimler 
9 

  
16 

 
25 

  
- 

 
2 

 
2 

 
9 

 
18 

 
27 

 

Fakültesi 
              

                                      
                        

Toplam     9   16  25   -  2  2  9  18  27  
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2019-Af İle Gelen Öğrenciler 
 

 Birim Adı   I. Öğretim     II. Öğretim    Toplam   GENEL  
                              

TOPLAM 
 

   E   K   Top.   E   K   Top.   E    K    
                       

                                 

İktisadi ve İdari Bilimler  -  -  -  -  -  -   -   -   -  

Fakültesi                                

GENEL TOPLAM  -  -  -  -  -  -   -   -   -  
                       

2019-Program Temsilciği Seçimine Katılan Öğrenci Sayısı              
                

 İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ        

 Bölüm              Seçime Katılan Öğrenci Sayısı  

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi        2019 Yılında seçim yapılmamıştır. 
                 

2019-Fakülte Temsilciği Seçimine Katılan Öğrenci Sayısı              
              

 İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ        

 Bölüm              Seçime Katılan Öğrenci Sayısı  

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi             -          
                               

2019-Toplam Şube Sayısı                               
             

 İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ        

 Bölüm            Şube Sayısı (N.Ö)   Şube Sayısı (İ.Ö)  

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi           -           -   
                               

2019-Haftalık Ders Saatleri                               
             

 İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ        

 Bölüm            1.sınıf   2.sınıf   3.sınıf 4.sınıf  

İşletme            22    22   21  18  

İktisat            22    22   21  21  

Uluslararası İlişkiler            22    25   18  21  

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi       22    25   21  21  

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri    22    22   21  21  

         

 İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ        

 
Bölüm 

          2019 Yılında İlk Defa Açılan Ders  
           

Sayısı? 
               

                            

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi             1         
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2019 Yılında Bölümlerimizde Açılan Ders Sayısı 
 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ  

Bölüm  Açılan Ders Sayısı  

İşletme/İşletme İ.Ö.      
       

İktisat/ İktisat İ.Ö.      

Uluslararası İlişkiler/ Uluslararası İlişkiler İ.Ö. 195    

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi/ Siyaset      

Bilimi ve Kamu Yönetimi İ.Ö.      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri/      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri İ.Ö.      

2019 Yılı Fakültemize Ait Derslik Sayısı      
       

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ  

Bölüm  Sınıf   Amfi 

İşletme  2   2 
       

İktisat  2   2 
       

Uluslararası İlişkiler  2   2 
       

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi  2   2 
       

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri  2   2 
       

Toplam  10   10 
       

2019 Yılı Burs Hizmetleri      
   

Burs Hizmetleri  

Burs Türü   2019/2020 Eğitim Öğretim Yılı 
       

Üniversite Bursu  4    
      

Yemek Bursu  27    
      

Toplam  31    
       

 
 

5.3-İdari Hizmetler 
 

Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği 

üç profesör, iki doçent ve bir Dr. Öğr. Üyesi’nden oluşur. Fakülte yönetim kurulu dekanın 

çağırısı üzerine toplanır. Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, 

eğitim - öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 
  

Fakülte Yönetim Kurulu 

 Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR Başkan  

 Prof. Dr. Nadide ŞEÇKİN Üye  

 Prof. Dr. Neziha MUSAOĞLU Üye  

 Prof. Dr. Rengin AK Üye  

 Doç. Dr. Ramazan TİYEK Üye  

 Doç. Dr. Murat ÖZTÜRK Üye  

 Dr. Öğr. Üyesi Esin Cumhur YALÇIN Üye  

 Fakülte Sekreter V. Harun AÇIL Raportör  
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Fakülte Kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa 

fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin 

kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, Dr. Öğr. 

Üyelerinin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. 
 
Fakülte Kurulu  

Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR Başkan Dekan 

Prof. Dr. Neziha MUSAOĞLU Üye Prof. Temsilcisi 

Prof. Dr. Rengin AK Üye Prof. Temsilcisi 

Prof. Dr. Nadide SEÇKİN Üye Prof. Temsilcisi 

Prof. Dr. Gülnur ETİ İÇLİ Üye Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Rengin AK Üye Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Muharrem EKŞİ Üye Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Ramazan TİYEK Üye Bölüm Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nergiz AYDOĞDU Üye Bölüm Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Esin Cumhur YALÇIN Üye Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Murat ÖZTÜRK Üye Doç. Temsilcisi 

Doç. Dr. Ramazan TİYEK Üye Doç. Temsilcisi 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet ATALAY Üye Dr. Öğr. Üyesi Temsilcisi 

Fakülte Sekreter V. Harun AÇIL  Raportör 
 
 

5.3.1-İdari Hizmetler 
 

 Fakültemiz eğitim-öğretim ve idari hizmetlerin aksatılmadan yürütülebilmesi için, 

akademik-idari personelin özlük işlerinin (görev uzatma, terfi, emeklilik vs.) tahakkuk 

işlemlerinin yapılması (maaşlar, ek ders, yolluklar vs.).

 Dosyalama ve arşiv işlemlerinin yapılması, kurum içi/dışı yazışmaların yapılmasının 

sağlanması, yönetim ve Fakülte kurul kararlarının alınması ve uygulanması.

 Öğrencilerin kayıtlarının, not işlemlerinin, yatay geçiş işlemlerinin, mezuniyet 

durumlarının, ilişik kesme işlemlerinin düzenli ve sistematik bir şekilde yürütülmesi.

 Fakülte bütçesinin her yıl hazırlanması, bütçe ödeneklerinin kanun ve yönetmeliklere 

uygun, tasarruflu olarak ihtiyaçlar doğrultusunda harcanması.

 Taşınır Kayıt Kontrol Yetkilisince her yıl Fakültede bulunan demirbaş malzemesinin 

kontrolünün yapılması ve Taşınır Kayıt Yetkilisince kayıt altına alınması ayrıca hazırlanan 

listelerin Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığına gönderilmesi, fazla malzemelerin ambarda 

muhafaza edilmesi, atıl ve hurdaya ayrılacak malzemelerin kayıttan düşürülmesi, ofislerde 

bulunan malzemelerin ilgililere tutanak ile imza karşılığında zimmetlenmesi.

 Binanın temizlik, bakım-onarım ve tadilatının yaptırılması, teknik cihazlar (fotokopi 

makinesi) için bakım sözleşmesinin imzalanması ve kontrolünün sağlanması.
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 Öğrencilerimizin, öğretim elemanlarımızın, idari personelimizin hatta misafirlerimizin 

gelişen ve değişen dünyada bilgiye ulaşmalarının çok daha hızlı olması için tüm binada 

wi-fi- hizmeti sunulması.

 Akademik personel ihtiyaçlarının bölümlerden talep edilerek Personel Daire Başkanlığına 

bildirilmesi ve sonrasında çıkılan akademik ilanlarla öğretim üyesi ihtiyacının 

karşılanmasının sağlanması.

 İç Kontrol Sisteminin daha verimli, uygulanabilir ve güncel tutulmasının sağlanması. 
 

5.3.2-Akademik Hizmetler 
 

 Lisans Eğitim-Öğretim yönetmeliği çerçevesinde öğrencilerin bilgilendirilmesini ve 

yönlendirilmesini sağlamak.

 Başvuruların takibini, kayıtların takibini, danışman atamalarını, lisans derslerinin açılması 

sağlamak.

 Akademik takvimin hazırlanması sağlamak.

 Öğrencilerimizin Fakülte ve Kampüs yaşamında memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak.


 Üçlü sacayağını (öğrenci, öğretim elemanı ve idari personel ) sağlam bir temele 

oturtmaya çalışmak.

 Mezun olan tüm öğrencilerimizle daha etkili iletişime geçebilmek ve üniversitemiz ile 

mezunlarımız arasında bir bağ oluşturmak adına kurulan “Mezun Bilgi Sistemi” 

aracılığıyla mezunlarımızın hangi oranda istihdam edildiğini takip etmek ve işverenler 

tarafından gerekli yeterliliğe sahip eleman talep edildiğinde mezunlarımıza referans 

vermek.

 Öğrencilerimizin kişisel gelişimlerini tamamlamalarına yardımcı olmak ve mezun 

olduktan sonra kendilerine nasıl bir yol çizeceklerine karar vermeleri açısından destek 

sağlayan paneller düzenlemek.

 

 

5.4-Diğer Hizmetler 
 

6.Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
 

İç Kontrol Sisteminin Fakültemizde sağlıklı bir şekilde işlemesi için gerekli tüm 

çalışmalar sürdürülmektedir. Mevzuata uygun olarak alınan Fakülte /Yönetim/Disiplin 

Kurullarının kararları doğrultusunda, Dekan, Dekan Yardımcıları, Fakülte Sekreteri ve 

akademik/idari personel arasında düzenli çalışma, eğitim-öğretim ve sınavlara ilişkin 

uygulamaların koordinasyonu sağlanmaktadır. 
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Harcama yetkilisi tarafından hazırlanan idarenin bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir 

ödenek tutarı, ayrıntılı harcama tutarı, merkezi yönetim bütçe kanunu ve diğer mali mevzuat 

hükümlerine uygunluk yönlerinden yerine getirilmektedir. Fakültemiz tarafından yapılan satın 

almalarla ilgili işlemler 5018 Sayılı Kanun ve 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu ve ilgili 

mevzuatlar gereğince gerçekleştirilmektedir. 

 
 

D- DİĞER HUSUSLAR 
 

Birimimizde 2019 yılında yukarıda belirtilen hizmetler dışında herhangi bir hizmet 

verilmemiştir. 

 

 

II-AMAÇ ve HEDEFLER 
 

A. Birimin Amaç ve Hedefleri  
 

Stratejik Amaç-1 Stratejik Hedef-1 

Akademik  ve  idari kadronun  Fakültemizin Öğrencilerimizin Atatürk ilke ve inkılapları 

ihtiyaçları  göz  önüne  alınarak  nitelik  ve doğrultusunda Atatürk milliyetçiliğine bağlı 
nicelik açısından geliştirilmesi. bireyler  olarak  yetiştirilmesi  ve  bilimsel 

 donanımlı olarak ülkemize hizmet bilinciyle 
 yetiştirilmesi,   eğitim   ve   araştırma   alt 

 yapısıyla  ve  bilimsel  araştırmaya  verilen 
 destekle mesleklerinde yeterli bilgi donanımı 

 sağlanmış öğrenciler yetiştirilmesi.  
Stratejik Amaç-2 Stratejik Hedef-2 

Fakültemizin yapılanma ve işleyişine Eğitimde kaliteye öncelik veren çağdaş ve 
yönelik ihtiyaçlarının giderilmesi. yenilikçi  politikalarla  şekillenecek  görev 

 anlayışı ve uygulamalarımızla okulumuzu ön 
 sıralara taşımak ve bunun sonucu olarak da 

 yerel ve ülke ekonomisine mümkün olan en 
 yüksek katkıyı sağlamak.  
Stratejik Amaç-3 Stratejik Hedef-3 

Modern,  ulusal  ve  uluslararası  düzeyde Öğretim   elemanlarının   modern   eğitim 

nitelikli   ve   verimli   bir   eğitim-öğretim teknolojilerinden  yararlanma  imkânlarının 
anlayışının gerçekleştirilmesi. arttırılması.  
Stratejik Amaç-4 Stratejik Hedef-4  

Eğitim-öğretim yapısının geliştirilmesinin Öğretim programlarının verimliliğinin 

sağlanması. arttırılması ve yeni öğretim programlarının 

 açılması.    
Stratejik Amaç-5 Stratejik Hedef-5  

Bilimsel araştırmaların geliştirilmesinin Fakültemizde verilen eğitim-öğretimin 
sağlanması. teknoloji ile iç içe gelişmesini sağlamak. 

   

Stratejik Amaç-6 Stratejik Hedef-6  

Öğrenci memnuniyet düzeyinin arttırılması. Eğitim-öğretim   kalitesinin   iyileştirilmesi, 

 öğrenciye   yönelik   sağlık-spor-sosyal   ve 

 kültürel faaliyetlerin geliştirilmesi.  
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Stratejik Amaç-7 Stratejik Hedef-7       

Fakültemizin mevcut kaynaklarını Fakültemize kaynak (fon, bağış ve sponsor) 

geliştirmek ve yeni kaynaklar yaratılması. sağlanması.        

Stratejik Amaç-8 Stratejik Hedef-8       

Fakültemizin bölgesel ve ulusal tanınırlık ve Ulusal ve uluslararası düzeyde işbirliklerinin 

saygınlığının daha da güçlendirilmesi. arttırılmasıdır.        

Stratejik Amaç-9 Stratejik Hedef-9       

Basılı ve elektronik ortamda bilimsel dergi Yılda   iki   kez   yayınlanan   dergimizi 
yayınlanması. uluslararası  yayın  yapan  dergiler  arasına 

 dahil ederek akademisyenlerin özgün 
 makalelerinin üniversitemiz ismi altında 

 uluslararası ortamlarda  yayınlanmasını 
 sağlamak, üniversitemiz vizyonuna bilimsel 

 katkı sağlamak.       

Stratejik Amaç-10 Stratejik Hedef-10      

Web hizmetlerinin geliştirilmesi. Fakültemizin ve bölümlerimizin resmi web 

 sayfalarının güncelliğinin korunarak 

 sayfanın, öğrencilerimizin  aday 

 öğrencilerimizin,  akademisyenlerimizin, 

 idari  personelimizin  ve  dış  paydaşların 

 ihtiyaçlarını daha fazla karşılamasını 

 sağlamak.        

Stratejik Amaç-11 Stratejik Hedef-11      

Fakültemiz bünyesinde yapılan konferans, Öğrencilerimizin  programlarda  sunulan 

seminer gibi bilimsel etkinliklerin derslerde   öğrendikleri   teorik   bilgilerin 

arttırılması. uygulamadaki karşılıklarının bilinmesi, 

 öğrencilerin istihdam edilebilirliğini arttıran 

 temel   dinamiklerden   biri   olduğu   için 

 konferans   ve   seminer    gibi   bilimsel 

 etkinliklerin arttırılmasını sağlamak. 

Stratejik Amaç-12 Stratejik Hedef-12      

Oryantasyon programlarının düzenli olarak Lisans öğrenimine yeni  başlayan 

gerçekleştirilmesi. öğrencilerimize İlimiz,  Üniversitemiz, 

 Fakültemiz   ve Bölümlerimiz hakkında 

 kapsamlı  bilgiler  sunarak  çevrelerine  ve 

 öğrenim görecekleri programlara daha hızlı 

 uyum sağlamaları amacıyla  oryantasyon 

 programları yapmak ve geliştirmek.  
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B. Temel Politikalar ve Öncelikler 
 

Politikalar: 
 

 Akademik ve idari hizmet kalitesini arttırmak.

 Sosyal Bilimler alanında nitelikli araştırmacılar ve bilimsel ve teknolojik bilgi ve 

beceriye sahip bireyler yetiştirilmesi için gereken eğitim programlarının sürekli 

geliştirilmesini, değerlendirilmesini, etkin olarak yürütülmesini sağlamak.

 Tüm programlarda eğitimin kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunmak.

 Uluslararası gelişmeleri ve toplumsal gereksinimleri göz önüne alarak yeni programların 

açılmasını teşvik etmek ve organizasyonunu sağlamak.

 
 

Öncelikler: 
 

 Akademik ve idari hizmet kalitesini arttırmak.

 Üstün nitelikli ve aldığı eğitimin mesleğini ve yaşam kalitesini geliştireceğine inanan 

öğrenciler tarafından tercih edilebilmesini sağlamak.

 Mezunlarının aldıkları eğitimle alanlarında seçkin bir yere sahip olmasını sağlamak.

 Yürüttüğü eğitim programıyla nitelikli bilim insanı yetiştirmek.
 

C. Diğer Hususlar 
 

Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklanmasını 

gerekli gördüğü başka konular bulunmamaktadır. 
 
III-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

A. Mali Bilgiler 
 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 
 

1.1-Bütçe Giderleri 
 

   2019 2019   

   BÜTÇE GERÇEKLEŞME GERÇEKLEŞME  

   BAŞLANGIÇ TOPLAMI ORANI  

   ÖDENEĞİ    

   TL TL %  

 Bütçe Giderleri Toplamı 10.358.000 9.946.661,12 96  
       

 01 - Personel Giderleri 9.227,000 8.808.796,28 95  
       

 02 - Sosyal Güvenlik     

 Kurumlarına Devlet Primi 1.098,000 1.078,961 98  

 Giderleri     

 03 - Mal Ve Hizmet Alım 
33.000 58.903,84 100 

 
 

Giderleri 
 

     

 05 - Cari Transferler - - -  
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1.2- Bütçe Gelirleri 
 

2019 Yılında bütçe gelirimiz olan İkinci Öğretim öğrencilerimizin yatırmış olduğu 
 

Öğrenim (harç) ücretleri Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından muhasebeleştirilmiştir. 
 

— Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenleri; 
 

Yolluk Giderleri (03.3) kaleminde, başlangıç ödeneğimiz birim ihtiyaçlarına yetersiz 

kalmış olup, özellikle 15 kişilik sürekli görev yolluğu ödemesi için ödenek talep edilmiş, ilgili 

bakanlık tarafından bütçe aktarımı sağlanmış ve ödemeler ilgililere 2019 yılı içerisinde 

tahakkuk ettirilmiştir. 
 

Tüketim Malzemesi Giderleri (03.2) kaleminde katı atık ödemesi için başlangıç 

ödeneğimiz yetersiz kalmış ve ödenek talebi yapılmıştır. İlgili talep sonunda bütçe aktarımı 

sağlanmış olup, ödeme 2019 yılı içerisinde Kırklareli Belediyesine tahakkuk ettirilmiştir. 
 

Diğer ödenek kalemlerinde başlangıç ödenekleri ile gerçekleşme toplamları arasında 

sapmalar makul seviyelerdedir. 

 

 

2-Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
 

Birimin kırtasiye, toner, temizlik bakım-onarım ihtiyaçları karşılanmış, fotokopi 

makineleri, yazıcıların bakım ve onarımları yaptırılmış, gerekli yedek parçalar alınmıştır. 
 

Personelimize yolluk ödemeleri için başlangıç ödeneğinin yetersiz kalması sonucunda 

ödenek talep edilmiş ve cari yıl ve geçmiş dönemlere ait personelimize tahakkuk ettirilmesi 

gereken yolluklar 2019 yılı içerisinde ilgililere tahakkuk ettirilmiştir Ayrıca 2019 yılına ait 

bütün ek çalışma karşılıkları (ikinci öğretim ek ders, memur fazla çalışma) ödenmiştir. 

 
 

3-Mali Denetim Sonuçları 
 

Hazine ve Maliye Bakanlığının Muhasebat ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünün 15/11/2019 

tarih ve 44613834-845.99-E.394330 sayılı yazısına istinaden 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanununun 68 ve 6085 sayılı Sayıştay Kanununun 38 inci maddeleri gereği Sayıştay 

Başkanlığı tarafından hazırlanarak Hazine ve Maliye Bakanlığından Yükseköğretim Başkanlığına 

gönderilen “2018 Yılı Dış Denetim Genel Değerlendirme Raporunda’’ yer alan bulgularla ilgili 

olarak hatalı ve eksik uygulamaların giderilmesine yönelik yapılan çalışmalar kapsamında bilgi 

istenmiş olup, 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu’nun “Akademik teşvik ödeneği’’ 

başlıklı Ek 4’üncü maddesinde “Her bir takvim yılı için, bir önceki yıl, bilim, teknoloji ve sanata 

katkı sağlayıcı nitelikte yurt içinde veya yurt dışında sonuçlandırılan proje, araştırma, yayını 

tasarım, sergi, patent ile çalışmalarına yapılan 
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atıflar, bilim kurulu bulunan uluslararası düzeydeki toplantılarda tebliğ sunma ve almış 

olduğu akademik ödüller esas alınarak öğretim elemanları için yüz puan üzerinden yıllık 

akademik teşvik puanı hesaplanır’’ hükmüne dayanarak gerekli açıklamalar 04/12/2019 tarihli 

ve 87263645-845.99-E.21325 nolu yazımızla aşağıdaki şekilde yapılmıştır. 

 
 

1- Bölümlerimizde Akademik Teşvik Komisyonları mezkur yönetmelik uyarınca 

kurulmuş olup, başvuru dosyaları, hazırlanan karar tutanakları, başvurularla ilgili 

değerlendirme raporları ve puan tablosu bölümlerden yazı ile gelmektedir. Gelen 

yazılar Fakültemiz tarafından yazı ile Üniversitemiz Akademik Teşvik Düzenleme ve 

Denetleme İtiraz Komisyonuna gönderilmektedir. 
 

2- Akademik Teşvik ödemelerine ilişkin belgeler Üniversitemiz Akademik Teşvik 

Düzenleme ve Denetleme İtiraz Komisyonunca ilan edildikten sonra (gerekli itiraz 

süresinden sonra) KBS maaş programına işlenmektedir. Bunun yanında gelen akademik 

teşvik puan tablosu her ay ilgili dönemin maaş evraklarının altına takılmaktadır. 

4-Diğer Hususlar 
 

Satın almalar, idari işlerin ve eğitim-öğretimin aksamaması nedeniyle ödeneklerin 

durumuna göre zaruri ihtiyaçlardan başlayarak toplu alımlar yapılmaktadır. Bir sonraki yılda 

bazı malzemeler depomuzda mevcut olduğundan diğer ihtiyaç duyulan zaruri malzemelerin 

alımına yönelmekteyiz. Bu şekilde alımlarımızda kısıtlamalar yaparak harcamalarda denge 

sağlamaya çalışılmaktadır. 
 
B-Performans Bilgileri 
 

 2019 yılında Fakültemiz bölümlerine yerleşen öğrencilerimize oryantasyon eğitimi 

düzenlenerek çeşitli sunumlar ve bilgilendirmeler yapıldı.


 YÖK Başkanlığınca/Üniversitemiz Daire Başkanlıklarınca/Diğer Kamu Kurum ve 

Kuruluşlarınca/Özel İşletmelerce öğrencilere yönelik yapılan duyurulardan 

öğrencilerimiz haberdar edildiler.


 Çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarının görevlileri ve üst düzey özel sektör çalışanları 

Fakültemize davet edildi ve ilgili kişiler tarafından öğrencilerimize eğitim seminerleri 

verildi.


 Çevre ile iletişimi geliştirecek sosyal, kültürel ve sportif içerikli etkinlikler düzenlendi. 


 Öğrenci ve öğretim elemanlarının birlikte yer aldığı teknik geziler düzenlendi.


 Bilimsel faaliyet olarak öğretim elemanlarımızca ulusal/uluslararası konferanslarda 

bildiri sunumu gerçekleştirildi. Akademik personelimizin çeşitli ulusal hakemli
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dergilerde makaleleri yayınlandı ve akademisyenlerimiz bilimsel araştırma 

projelerinde yer aldı. 
 

 Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü tarafından yürütülmekte olan kurumsal 

dokümantasyon süreci kapsamında personelimiz eğitim aldı ve düzenlenen 

dokümanlar kullanılmaya başlandı.


 Farklı bilim alanlarındaki akademisyenlerimizin öğretim becerilerini desteklemek 

amacıyla Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü organizasyonunda düzenlenen 

eğiticinin eğitimi seminerlerine akademisyenlerimiz yoğun katılım sağladı.



1. Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 

1.1. Faaliyet Bilgileri 
 

FAALİYET TÜRÜ SAYISI 

Sempozyum ve Kongre 35 

Konferans 21 

Panel 7 

Seminer 8 

Açık Oturum 6 

Söyleşi 1 

Tiyatro - 

Konser - 

Sergi - 

Turnuva - 

Teknik Gezi 1 

Eğitim Semineri 3 

Oryantasyon Toplantısı 6 

1.2.Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri  

İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar  
 

YAYIN TÜRÜ SAYISI 

Uluslararası Makale 56 

Ulusal Makale 28 

Uluslararası Bildiri 46 

Ulusal Bildiri 11 

Poster Bildiri 3 

Kitap 4 

Kitap Bölüm Yazarlığı (Ulusal ve Uluslararası) 54 

Kitap Bölüm Çevirisi - 

Kitap Editörlüğü 1 

1.3.Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar  
 

Üniversite Adı Anlaşmanın İçeriği 

- -  
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Proje Bilgileri  
 

Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

       2019     
 
PROJELER 

  Önceki  
Yıl İçinde 

    
Yıl İçinde 

   
   Yıldan       Toplam Ödenek  
    

Eklenen 
 

Toplam 
  

Tamamlana 
  

    
Devreden 

     
TL 

 

     
Proje 

    
n Proje 

  

    
Proje 

        
              

 DPT              
               

 TÜBİTAK              
               

 A.B.              
               

 BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
2 7 9 

  
11 82.588 

 
 PROJELERİ     
              

 DİĞER              
            

 TOPLAM  2 7 9   11    
               

2. Performans Sonuçları Tablosu 
 
3. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 
 
4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 
 
5. Diğer Hususlar 
 

Yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimimizin açıklanmasını gerekli gördüğü 

herhangi bir konu bulunmamaktadır. 
 
IV-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A-Üstünlükler  

 Fakültemizin 2009 yılında kurulması ve Üniversitemizin en köklü birimi olması.
 Kendi alanında birikimli genç ve istekli bir akademik kadroya sahip olması.
 Fakültemiz akademik/idari personelinin Üniversitemizin donanımlı bireylerinden oluşması.

 Öğretim üyelerinin farklı ve köklü üniversitelerden gelmiş olmasının öğretim alanında 

dinamizm yaratması.

 Yeni kampüs alanımızda yapılan en yeni binada (Merkezi Derslik 2) eğitim-öğretimin 

yapılıyor olması.
 Fakültemiz bünyesinde uluslararası indekslerde taranan bilimsel dergi yayınlanması. 

 Çeşitli kamu veya Sivil Toplum Kuruluşları, meslek odaları ile Üniversitemiz işbirliği ile 

çeşitli araştırma projelerini destekleme programları için sağlanan desteklerin artması.

 Bölgesel Kalkınma Ajansları (Trakya Kalkınma Ajansı) ile Üniversitemiz arasında çeşitli 

kongre, seminer, çalıştay ve atölye gibi organizasyonların düzenlenmesi.

 Ders dışı konferans, kariyer etkinlikleri, mezunlarla buluşma ve iletişim faaliyetlerinin 

düzenli ve yeterince yapılmış olması.

 

B-Zayıflıklar  

 Fiziki alt yapı yetersizliği ve sosyal tesis eksikliği.
 Öğretim üyelerinin derslerinde teknolojik imkânlardan yeterince yararlanamaması.
 Erasmus gibi AB Programlarından yeterince yararlanılamaması. 
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 Akademik personel yetersizliği ve anabilim dalları arasındaki personel dağılımının 

dengesizliği.
 Bölümlerin ÖSYM taban puanlarının düşük olması.
 Öğrencilere yönelik ödül ve teşvik sisteminin bulunmaması.

 Yükseköğretimde artan rekabet ve vakıf üniversitelerinin öğrencilere sunduğu teşviklerin 

artması.
 Öğretim elemanları ve idari personel için için lojman, kreş vs. imkanlarının kıstılı olması.
 Mezun takip sisteminin oluşturulması ancak etkin bir şekilde kullanılamaması.

 

C-Değerlendirme 
 

 Eğitim-öğretim kadrosunu güçlendirerek bölgenin ve ülkemizin en seçkin fakültelerinden 

biri olmak için önümüzdeki beş yıl içinde kurulmakta olan bölümlerin kurulumunun 

tamamlanması ve mevcut bölümlerin öğrenci sayısının arttırılması gereklidir. Sosyal 

medya hesaplarını aktif bir şekilde kullanarak Üniversitemizi kamuoyuna tanıtmak ve 

YGS tercihlerinde yerleştirme kontenjanlarının doluluk oranının yüksek olmasını 

sağlamak için azami gayret sarfetmek gerekmektedir.

 Bilimsel yayın ve araştırmada üniversite, bölge, ülke ve dünya çapında ilk sıralarda yer 

almak için kuruluş aşamaları devam etmekte olan laboratuvarların önümüzdeki beş yıl 

içerisinde tamamen faal hale getirilmesi hedeflenmektedir. Nitelikli araştırmacıların 

Anabilim Dallarına kazandırılmasına gayret edilecektir. Doktora ve yüksek lisans 

öğrencilerinin bu yönde yönlendirilmelerine gayret edilecektir. Sanayi ile olan ilişkiler 

daha da geliştirilerek ortak projeler üretilmesine çalışılacaktır.

 Fakültenin fiziksel imkânlarının (bina, donanım, yazılım) daha da geliştirilmesi 

planlanmaktadır.

 Fakültede bulunan lisans programlarından mezun olan öğrencilerimizin ülkemizin ve 

üniversitemizin ihtiyacı olan nitelikli bireyler olarak yetiştirilmesi için gayret sarf 

edilecektir.

 

V-ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 

 Fakültede bulunan lisans programlarından mezun olan öğrencilerimizin ülkemizin ve 

üniversitemizin ihtiyacı olan nitelikli bireyler olarak yetiştirilmesi için gayret sarf etmek.

 Üniversitemizin tüm paydaşlarla etkisi göz alınarak Fakültemizin kalite ve vizyonun 

düşmemesi için nicel-nitel akademik/idari personel eksikliğini ivedi olarak karşılamak.
 Temel araştırma alanlarında güçlü bir altyapı sağlamak.

 Öğrencilerimize ve personelimize uluslararası standartlara sahip ortamlarda eğitim alma 

ve çalışma olanağı sağlamak.

 Eğitim-öğretim kadrosunu güçlendirerek bölgenin ve ülkemizin en seçkin fakültelerinden 

biri olmak.

 Öğretim üyelerinin ve araştırma görevlilerinin yükseköğretim düzeyinde öğrenci merkezli 

eğitim pratikleri konusunda uzmanlar tarafından bilgilendirilmeleri.

 Öğrenciler ile iletişimin ve öğretim üyelerinin ulaşılabilirliğinin kuvvetlendirilmesi 

yönünde tedbirlerin alınması. 
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 Araştırmalar ve bilimsel etkinliklere katılım için üniversite düzeyindeki desteklerin ve 

teşviklerin ciddi şekilde arttırılması.

 Bölümler bünyesinde doktora programı açmak suretiyle lisansüstü eğitimin kapsamının 

genişlemesine ve bilim insanı yetiştirme amacına katkı sağlamak.

 Bilimsel yayın ve araştırmada üniversite, bölge, ülke ve dünya çapında üst sıralarda yer 

almak. Bu hedeflere ulaşabilmek için nitelikli araştırmacıların üniversiteye 

kazandırılmasına ve lisans öğrencilerinin bu yönde yönlendirilmelerine gayret etmek.

 Bölgedeki firmalar ile olan ilişkileri daha da geliştirilerek ortak projeler üretilmesine 

çalışmak.

 Ulusal ve uluslararası bilimsel etkinliklere daha yoğun katılım sağlamak ve bu tür 

etkinliklerin düzenlenmesine gayret etmek.

 Uluslararası ilişkileri yoğunlaştırarak öğrencilerimizin ve personelimizin dünya ile 

bütünleşmesini sağlamak.
 Eğitim programlarımızı sürekli geliştirmek.
 Fiziksel altyapımızı geliştirmek.
 Fakültemizi daha nitelikli öğrencilerin tercih etmesi yönünde gayret göstermek.
 Mezunlar ile ilişkileri güçlendirmek.
 Ülkemizin ihtiyaçları doğrultusunda yeni lisans programları açmak.
 Belirli araştırma konularında ve lisans programlarda ülkede öncü duruma gelmek.
 Çevre üniversiteler ile lisans programları için işbirlikleri kurmak. 
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